



**Revisionsfirmaet Kirch Andersen**

Optiks ApS ApS  
Gravensgade 18, st.th.  
9000 Aalborg  
CVRnr. 36086726

Årsrapport for perioden  
1. september 2016 - 31. august 2017

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31/1 2018

Dirigent

---

---

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Optiks ApS Gravensgade 18, st.th. 9000 Aalborg  CVRnr. 36086726  Stiftet den 11. september 2014 Hjemsted Aalborg Kommune  3. regnskabsår Regnskabsperiode er 1/9 - 31/8
Direktion	Charlotte Elb
Revision	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted
Pengeinstitut	Nordjyske bank

---

## **LEDELSESBERETNING**

5.

### **Virksomhedens aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive brilleforretning med salg af briller, kontaktlinser m.m.

### **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. september 2016 - 31. august 2017 udviser et resultat på dkr. 52.530 mod dkr. - 43.123 året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

---

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. SEPTEMBER 2016 - 31. AUGUST 2017**

9.

Note

2015/16

<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<u>123.232</u>	<u>123.912</u>
1. Personaleudgifter	48.722	145.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>19.546</u>	<u>33.988</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	54.964	-55.510
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	54.964	-55.510
Skat af årets resultat	<u>2.434</u>	<u>-12.387</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>52.530</u></u>	<u><u>-43.123</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>52.530</u>	<u>-43.123</u>
	<u><u>52.530</u></u>	<u><u>-43.123</u></u>

---

**BALANCE PR. 31. AUGUST 2017, AKTIVER**

10.

Note

2016

**Anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>121.962</u>	<u>139.385</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>121.962</u>	<u>139.385</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>121.962</u>	<u>139.385</u>

**Omsætningsaktiver**

Fremstillede varer og færdigvarer	<u>351.417</u>	<u>300.363</u>
Varebeholdninger i alt	<u>351.417</u>	<u>300.363</u>
Andre tilgodehavender	58.272	67.310
Udskudt skatteaktiv	0	9.658
Tilgodehavender	<u>58.272</u>	<u>76.968</u>
Likvide beholdninger	<u>81.874</u>	<u>53.780</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>491.563</u>	<u>431.111</u>
<b>Aktiver, i alt</b>	<u><u>613.525</u></u>	<u><u>570.496</u></u>

---

**BALANCE PR. 31. AUGUST 2017, PASSIVER**

11.

Note

<b>Passiver</b>		2016
<b>Egenkapital</b>		
2. Selskabskapital	50.000	50.000
2. Overførsel til næste år	18.289	-34.241
<b>Egenkapital, i alt</b>	<u>68.289</u>	<u>15.759</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.434	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>2.434</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.823	44.753
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	478.703	478.703
Bankgæld	8.876	16.161
Andre kreditorer	2.400	15.120
Kortfristet gæld, i alt	<u>542.802</u>	<u>554.737</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>542.802</u>	<u>554.737</u>
<b>Passiver, i alt</b>	<u>613.525</u>	<u>570.496</u>

2. Eventualforpligtelser mv.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

---

## NOTER

12.

### 1. Personaleudgifter

Lønninger	30.000	104.663
Kørselsgodtgørelse	18.722	38.981
Andre sociale udgifter	0	1.790
Personaleudgifter, i alt	<u>48.722</u>	<u>145.434</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
----------------------------------	----------	----------

### 2. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 50 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2016	50.000	-34.241	15.759
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>52.530</u>	<u>52.530</u>
Egenkapital 31. august 2017	<u>50.000</u>	<u>18.289</u>	<u>68.289</u>

### 3. Eventualposter

Der er indgået en huslejeaftale, der tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel til fraflytning den 1/6 2018, hvilket svarer til en forpligtelse på 112 t.kr. pr. 31. august 2017.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spender Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger